

## Suntion rekrytointi

Pitäjänmäen seurakunnan seurakuntaneuvosto  
13.12.2022 § 97  
581/01.01.01/2022

Esittelijä Kirkkoherra, Pitäjänmäen seurakunta Vuori Maika

### Päätösehdotus

Seurakuntaneuvostolle a) annetaan tiedoksi suntio Leena Luukkosen irtisanoutuminen sekä b) seurakuntaneuvosto valtuuttaa kirkkoherran yhdessä pääsuntion kanssa käynnistämään järjestelyt sekä tarvittaessa palkkaamaan uuden osa-aikaisen suntion työsuhteeseen vuoden 2023 alkupuoliskolla.

### Päätös

Seurakuntaneuvostolle a) annettiin tiedoksi suntio Leena Luukkosen irtisanoutuminen sekä b) seurakuntaneuvosto valtuutti kirkkoherran yhdessä pääsuntion kanssa käynnistämään järjestelyt sekä tarvittaessa palkkaamaan uuden osa-aikaisen suntion työsuhteeseen vuoden 2023 alkupuoliskolla.

### Selostus

Osa-aikainen suntio Leena Luukkonen on ilmoittanut jäävänsä eläkkeelle 1.4.2023. Pitäjänmäen seurakunnassa on tällä hetkellä suntiotyövoimaa noin 2 henkilötyövuotta. Pääsuntio Risto Holappa toimii 50 prosenttisesti taloussihteerin tehtävässä, suntio Erja Niskanen toimii 100% ja Leena Luukkonen noin reilut 50% osa-aikaisella työpanoksella. Tämän lisäksi seurakunnalla on ollut tarve kutsua tarvittaessa työhön tuleva suntio, erityisesti lomakaudella, kausityöhön ja tarpeen mukaan.

Suntion fyysisesti vaativa työ, tilaisuuksien määrä ja seurakunnan tilojen luonne (mm. talon sähkölukitus, yleisen siisteyden ylläpitäminen ja korkean hygienian tarve, turvallisuuteen liittyvät kysymykset) edellyttävät, että kirkon palveluskuntaa on riittävästi ja saatavilla erilaisiin tilaisuuksiin. Työ on kuormittavaa.

Esitän seurakuntaneuvostolle, että pääsuntio Risto Holappa yhdessä kirkkoherra Maika Vuoren kanssa ryhtyy haastattelemaan ja kyselemään avoimen hakemuksen jo aiemmin seurakunnan esimiehille lähettäneiden mahdollista tarvetta, halua ja edellytyksiä toimia seurakuntamme osa-aikaisena suntiona (3 päivää viikossa) ja mikäli on tarpeen, avaa haun suntion palkkaamiseksi työsuhteeseen Pitäjänmäen seurakunnassa.